
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 

2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANO SUDERINIMO

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. T-342 
Pakruojis

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  4  dalimi,
Lietuvos  Respublikos  šilumos ūkio  įstatymo 35 straipsniu,  Valstybinės  energetikos  reguliavimo
tarybos 2019 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. O3E-93 „Dėl Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos
gamintojų,  geriamojo  vandens  tiekėjų  ir  nuotekų  tvarkytojų,  paviršinių  nuotekų  tvarkytojų
investicijų  vertinimo  ir  derinimo  valstybinėje  energetikos  reguliavimo  taryboje  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T-314
„Dėl Šilumos teikėjų investicijų planų derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Šilumos
teikėjų  investicijų  planų  derinimo  tvarkos  aprašo  4,  8,  9  ir  12  punktais,  Pakruojo  rajono
savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-180 „Dėl Pakruojo rajono šilumos
tiekėjų  investicijų  planų  priežiūros  komisijos  sudarymo“,  atsižvelgdama  į  Pakruojo  rajono
savivaldybės  šilumos  tiekėjų  investicijų  planų  priežiūros  komisijos  2021  m.  gruodžio  8  d.
protokolą Nr. 4, į UAB ,,Pakruojo šiluma“ 2021 m. lapkričio 30 d. raštą Nr. S-194 „Dėl investicijų
derinimo“,  2021 m. gruodžio  8 d.  raštą  Nr.  S-208 „Dėl  investicijų  plano tikslinimo“,  Pakruojo
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Suderinti  Uždarosios  akcinės  bendrovės  „Pakruojo  šiluma“  2022  metų  investicijų  planą
(pridedama). 

Šis sprendimas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     Saulius Margis

Elektroninio dokumento nuorašas

file:///C:/Users/RitaN/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/U0LSLWKO/PR20110825266.pdf


UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ 2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANAS

Eil. Nr. Pavadinimas Finansavimo šaltinis Pastabos

1. Investicijų (ilgalaikio turto įsigijimo) finansavimo šaltiniai 147,4 76,2 223,6

1.1. Nusidėvėjimas (amortizacija) 67,4 76,2 143,6

1.2. Investicijų grąža

1.3. Savivaldybės, valstybės subsidijos, dotacijos

1.4. ES ir kitų fondų lėšos 32 32,0

1.5. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 48 48,0

1.6. Priedas investicijoms į atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimą

1.7. Kita

2. Investicijų finansavimo šaltinių lėšų panaudojimas investicijų įgyvendinimui 147,4 76,2 223,6

2.1. Šilumos gamyba 128,0 16,7 144,7

2.1.1. Vartotojų prijungimas prie RK tinklų 5,0 5,0 Nuosavos lėšos

2.1.2. Šilumos tiekimo tinklų įvadų atnaujinimas 25,0 25,0 Nuosavos lėšos

2.1.3. Darbo įrankių atnaujinimas 0,3 1,7 2,0 Nuosavos lėšos

2.1.4. Linkuvos gimnazijos katilo su priklausiniais remontas 17,7 17,7 Nuosavos lėšos

2.1.5. Saulės elektrinės įrengimas 80,0 80,0 Skolintos lėšos Planuojamas investicijos įvykdymas 2022 m.

2.1.6. Pakruojo RK biokuro vandens šildymo katilo CSA 2000 remontas 10,0 10,0 Nuosavos lėšos

2.1.7. Dirbtuvių remontas 5,0 5,0 Nuosavos lėšos

2.2. Šilumos perdavimas 14,7 26,0 40,7

2.2.1. Šilumos skaitiklių keitimas 1,7 2,0 3,7 Nuosavos lėšos

2.2.2. 7,0 7,0 Nuosavos lėšos

2.2.3. Mokesčių už šiluminę energiją skaičiavimo programos įsigijimas 6,0 24,0 30,0 Nuosavos lėšos

2.3. Veikla 4,7 33,5 38,2

2.3.1. Kompiuterinės technikos įsigijimas 0,7 2,0 2,7 Nuosavos lėšos

2.3.2. Transporto priemonės įsigijimas 4,0 30,0 34,0 Nuosavos lėšos

2.3.3. Darbuotojų spec. rūbų plovimo įrangos įsigijimas 1,5 1,5 Nuosavos lėšos

Investicijų planą parengė: Inž. ekonomistė Ingrida Šaltmerienė

Direktoriaus pavaduotojas Jonas Bumelis

SUDERINTA                                        
  Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. 
sprendimu Nr. T-342

Atkeltas nepanaudotas investicijų 
likutis už 2021 metus, tūkst. Eur.

2022 m. planuojamos investicijos, 
tūkst. Eur

Bendra 2022 m. investicjų suma, 
tūkst. Eur

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderinta suma - 5 tūkst. Eur. 

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderinta suma - 25 tūkst. Eur. 

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderintos sumos likutis - 0,3 tūkst. Eur. 

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderintos sumos likutis - 17,7 tūkst. Eur.

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderintos sumos likutis - 1,7 tūkst. Eur. 

Abonentų šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų distancinio nuskaitymo 
įrangos įrengimas

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderinta suma - 7 tūkst. Eur.

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderinta suma - 6 tūkst. Eur. 

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderintos sumos likutis - 0,7 tūkst. Eur. 

Suderinta 2021-04-29 sprendimu Nr. T-143. 
Suderinta suma - 4 tūkst. Eur.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybė 111102598, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO
ŠILUMA“ 2022 METŲ INVESTICIJŲ PLANO SUDERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-29 Nr. T-342
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS,MARGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-29 14:19:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-29 14:19:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-11 15:06:50 – 2024-08-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-29
19:33:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-29 19:33:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


